
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 12. maija 
spriedums — Missir Mamachi di Lusignano/Komisija 

(Lieta F-50/09) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Prasība par zaudējumu atlīdzību 
— Norma par lūguma, sūdzības un prasības saskaņotību 
zaudējumu atlīdzības jomā — Procesa sacīkstes raksturs — 
Konfidenciāla dokumenta, kas klasificēts kā “Ierobežots ES”, 
izmantošana tiesā — Iestāžu ārpuslīgumiskā atbildība — 
Atbildība par pārkāpumu — Cēloņsakarība — Kaitējuma 
rašanās iemeslu daudzveidība — Trešās personas darbība — 
Atbildība bez pārkāpuma — Pienākums sniegt palīdzību — 
Iestādes pienākums nodrošināt sava personāla aizsardzību — 
Ierēdņa un viņa sievas nogalināšana, ko izdarījusi trešā 

persona — Pārdzīvošanas iespējas zudums) 

(2011/C 232/66) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Missir Mamachi di Lusignano (Kerkhove-Avelgem, Beļģija) 
(pārstāvji — F. Di Gianni, R. Antonini un N. Sibona, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — L. Pignataro, B. Eggers 
un D. Martin) 

Priekšmets 

Prasība piespriest atbildētājai atlīdzināt morālo un materiālo 
kaitējumu, kas prasītājam nodarīts sakarā ar viņa dēla, bijušā 
ierēdņa, noslepkavošanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) konfidenciālā vēstulē ar norādi “klasificēts Ierobežots ES” nekavē
joties nosūtīt atpakaļ Eiropas Komisijai izvilkumus no 2006. gada 
dokumenta par drošības noteikumiem un kritērijiem, kurus Eiropas 
Komisija tiesvedības laikā bija nosūtījusi Civildienesta tiesai; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 167, 18.07.2009., 27. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 7. jūnija 
spriedums — Larue un Seigneur/ECB 

(Lieta F-84/09) ( 1 ) 

(Civildienests — ECB personāls — Atlīdzība — Vispārēja 
algu korekcija — Aprēķina metodes neievērošana) 

(2011/C 232/67) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Emmanuel Larue un Olivier Seigneur (Frankfurte pie 
Mainas, Vācija) (pārstāvis — L. Levi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka (pārstāvji — G. Nuvoli un N. 
Urban, piedaloties B. Wägenbaur, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt 2009. gada janvāra algas izrakstus. 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt E. Larue un O. Seigneur algas izrakstus par 2009. gada 
janvāri; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) Eiropas Centrālā banka sedz visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 312, 19.12.2009., 44. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 25. maija 
spriedums — Bombín Bombín/Komisija 

(Lieta F-22/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Atvaļinājums personīgu iemeslu 
dēļ — Ikgadējais atvaļinājums — Atvaļinājuma atlikšana — 
Ierēdnis, kas ir pārtraucis pildīt dienesta pienākumus — 

Finansiāla atlīdzība) 

(2011/C 232/68) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luis María Bombín Bombín (Roma, Itālija) (pārstāvis — 
R. Pardo Pedernera, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — D. Martin un J. Baquero 
Cruz)

LV 6.8.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 232/39



Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, ar kuru tika atteikts prasītājam 
pēc pensionēšanos saņemt atlīdzību par vairāk nekā divpadsmit 
neizmantotām atvaļinājuma dienām. 

Rezolutīvā daļa: 

1) M. Bombín Bombín prasību noraidīt; 

2) M. Bombín Bombín atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 148, 05.06.2010., 54. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 28. jūnija 
spriedums — De Nicola/Eiropas Investīciju banka 

(Lieta F-49/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Eiropas Investīciju bankas augstākā līmeņa 
vadības ierēdnis — Veselības apdrošināšana — Atteikums 
segt medicīniskos izdevumus — Lūgums izvēlēties neatkarīgu 

ārstu — Saprātīgs termiņš) 

(2011/C 232/69) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Carlo De Nicola (Strassen, Luksemburga) (pārstāvis — L. 
Isola, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (pārstāvji — T. Gilliams un 
F. Martin, pārstāvji, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar ko nolemts neatlīdzināt 
izdevumus par lāzerterapijas procedūrām 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 221, 14.08.2010, 61. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 28. jūnija 
spriedums — AS/Komisija 

(Lieta F-55/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paziņojums par vakanci — Kandi
datūras noraidīšana — Interese celt prasību — Ierēdnis ar 
invaliditāti — Lēmuma par kandidatūras noraidīšanu un 
lēmuma par iecelšanu amatā nedalāmība — Prombūtne — 
Atšķirība starp tās pašas funkciju grupas un tādas pašas 
pakāpes, bet citas karjeru grupas, ierēdņiem — Saistības 

starp pakāpi un nodarbinātību) 

(2011/C 232/70) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: AS (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — N. Lhoëst, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un B. Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru noraida ņemt vērā prasītājas 
kandidatūru bibliotekāra palīga amatam un piespriest Komisijai 
izmaksāt noteiktu summu, lai atlīdzinātu materiālo un morālo 
kaitējumu. 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Komisijas 2009. gada 30. septembra lēmumu, ar 
kuru noraida AS kandidatūru; 

2) piespriest Eiropas Komisijai izmaksāt AS EUR 3 000; 

3) noraidīt pārējos prasībā iekļautos prasījumus; 

4) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī trīs ceturtdaļas no AS tiesā 
šanās izdevumiem; 

5) AS sedz vienu ceturtdaļu no saviem tiesāšanas izdevumiem. 

( 1 ) OV C 246, 11.09.2010., 43. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 7. jūnija 
spriedums — Mantzouratos/Parlaments 

(Lieta F-64/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — 2009. 
gada paaugstināšana amatā — Lēmums nepaaugstināt amatā 
— Iebildes par prettiesiskumu pieņemamība — Salīdzinošs 

nopelnu izvērtējums — Acīmredzama kļūda vērtējumā) 

(2011/C 232/71) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Andreas Mantzouratos (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, advokāti)

LV C 232/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.8.2011.


